
 

Pagina 1 di 1 

AZIENDA OSPEDALIERA “S. MARIA” 

TERNI 
 

AVVISO DI CONSULTAZIONE PUBBLICA PER LA PRELIMINARE 
VERIFICA DELLA RICORRENZA DELLE CONDIZIONI PER 
ESPERIRE PROCEDURA NEGOZIATA NON PRECEDUTA DA 

BANDO DI GARA 
(Artt. 76 e 77 D.Lgs 36/2023 ) 

 
L’Azienda in intestazione deve provvedere all’affidamento del 
Servizio di “MANUTENZIONE SW PROTOCOLLO E FLUSSI 
DOCUMENTALI” già in uso presso l’Azienda Ospedaliera S.Maria di 
Terni – Importo presunto biennale € 54.000,00 oltre IVA. 
Durata Contrattuale 24 mesi con possibilità di rinnovo per 
ulteriori 12 mesi, fatto salvo il recesso anticipato in caso di 
aggiudicazione di analogo servizio da parte di CRAS. 
 
Nell’allegato A vengono riportate le caratteristiche del servizio. 
 
Dalle informazioni in possesso di questa Azienda, esisterebbe un 
unico operatore economico in grado di effettuare la suddetta 
fornitura. 
 
Se tali informazioni fossero corrette e complete, ricorrerebbe l’ipotesi 
di cui all’art. 76, comma 2, lett. b), numero 2, del D. Lgs 36/2023 e 
e sarebbe, conseguentemente, possibile adire procedura negoziata 
senza previa pubblicazione di un bando di gara. 
 
Tanto premesso 
 

SI EMETTE PUBBLICO AVVISO 
 

Invitando gli operatori economici che ritengano di essere in grado di 
fornire quanto indicato in premessa A INFORMARE DI TALE 
POSSIBILITA’ QUESTA AZIENDA. 
 
Tale informazione andrà fatta inviando una lettera nella quale 
l’operatore economico dichiari di essere in grado di effettuare quanto 
indicato come “Oggetto dell’affidamento” della “Premessa”. 
 
La comunicazione dovrà pervenire sulla piattaforma Net4market con 
le modalità indicate nel documento allegato (All.to 1) “Disciplinare 
telematico” entro il termine perentorio del 17/12/2024 alle ore 
12:00 e dovrà indicare in oggetto la descrizione del servizio che si 
ritiene fornire e la documentazione tecnica attestante la capacità di 
effettuare tale servizio. 
 
Terni, 06/12/2024 
 
Responsabile unico di progetto Dott.ssa Cinzia Angione. 
 


